RDO (MEPA) n.: 2244938 

Categoria merceologica di riferimento: CPV 79620000-6 Servizi di fornitura di personale, 

compreso personale temporaneo 

Codice CIG: 78274410A8 

Valore del contratto: il valore massimo del contratto è pari ad Euro 192.172,50 

(centonovantaduemilacentosettantadue/50) IVA esclusa. 

Base d’asta: il valore economico posto a base di gara è rappresentato dall’aggio ed è pari ad Euro 

16.672,50 (sedicimilaseicentosettantadue/50) IVA esclusa. 

Durata del contratto: 18 mesi. 

Scadenza richiesta chiarimenti: 19 marzo 2019 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 26 marzo 2019 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della